
 

 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 
 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI PORTO SAN GIORGIO 
GARA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento in conces-

sione della: 
“GESTIONE DELL'IMPIANTO DI EROGAZIONE CAR-
BURANTE S.I.F IN AMBITO PORTUALE (ex art. 45/bis co-
dice navigazione)” - CIG: 6844133538 

Il giorno 29 novembre 2016, alle ore 09:40, presso la sede della Provincia di Fermo si è 

proceduto all’apertura del seguente unico plico, pervenuto entro le ore 13:00 del giorno 

28/11/2016, per le valutazioni dei requisiti di moralità e professionali della ditta ROSSLYN 

COMPANY srl di Napoli. E’ presente il Sig. Francesco Castaldo, Amministrazione delega-

to della nominata ditta. All’esito si dà atto che la documentazione è conforme a quanto pre-

scritto da Disciplinare di gara e che il nominato partecipante è ammesso alla successiva fase 

di apertura della Busta contenente l’offerta tecnica. Alle ore 10:00 si procede quindi 

all’apertura della busta B-Offerta Tecnica ed all’esito si dà atto che la documentazione alle-

gata è formalmente conforme a quanto prescritto dal § 16.1 del Disciplinare di Gara e per-

tanto la predetta partecipante viene ammessa alla fase della valutazione dell’Offerta Tecni-

ca che avverrà ad opera della Commissione giudicatrice nominata con determinazione R.S. 

I della Provincia di Fermo n. 508 (RG n. 1138) del 28/11/2016 nelle persone di: 

 arch. Luigi Scotece - Funzionario Servizio Patrimonio del Comune di Porto San 

Giorgio e RUP dell’appalto in oggetto-Presidente; 

 ing. Stefano Sisi - Funzionario Servizio LL.PP. del Comune di Porto San Giorgio-

commissario esperto; 

 dott. ssa Patrizia Valentino – Funzionario Servizio Legale del Comune di Porto San 



 

Giorgio-commissario esperto; 

 Dott.ssa Mara Gambini, Istruttore Direttivo assegnano al Servizio appalti e Contratti 

della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

F.to Dott. Lucia Marinangeli 


